
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Molinier Sébastien [858] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 20/02  20:46:00 0:00:00  

2 Raynal Loïc [950] Vcan Almont les junies (12300) JUH 20/02  20:19:20 1:17:29 1:17:29

3 Caulet David [951]  La Primaube (12450) SEH 20/02  20:19:30 1:17:39 1:17:39

4 Trivel Lionel [852] Team Hoka yssingeaux (43200) V1H 20/02  20:20:24 1:18:33 1:18:33

5 Minard Camille [918] Madeinpyrénées BARRANCOUEU (65240) SEH 20/02  20:24:38 1:22:47 1:22:47

6 Maubert Lionel [909] Ce Bosch Sébazac (12740) V1H 20/02  20:26:36 1:24:45 1:24:45

7 Arragon Frederic [978]   () V1H 20/02  20:27:56 1:26:05 1:26:05

8 Robert Francis [933] Team 12 Rodez (12000) V2H 20/02  20:29:17 1:27:26 1:27:26

9 Granger Gaëtan [952]  ST JUST MALMONT (43240) SEH 20/02  20:31:36 1:29:45 1:29:45

10 Le Guen Cedric [953]  RODEZ (12000) SEH 20/02  20:32:43 1:30:52 1:30:52

11 Breslavec Romain [910] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 20/02  20:33:03 1:31:12 1:31:12

12 Lyprendi Johan [921] Otb12 Livinhac le haut (12300) SEH 20/02  20:33:23 1:31:32 1:31:32

13
Burlaud Pierre [901] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 20/02  20:35:26 1:33:35 1:33:35

14 Ricard Pascal [895]  QUINS (12800) SEH 20/02  20:35:48 1:33:57 1:33:57

15 Carriere Sébastien [969]   () SEH 20/02  20:36:33 1:34:42 1:34:42

16
Champeval Francois [863] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 20/02  20:37:57 1:36:06 1:36:06

17 Rols Julien [887]  Conques (12320) SEH 20/02  20:38:23 1:36:32 1:36:32

18 Vivares Francois [883] 12.com Somillau millau (12100) V1H 20/02  20:39:01 1:37:10 1:37:10

19 Bouchet Loic [912] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 20/02  20:39:24 1:37:33 1:37:33

20 Grimal Brice [855]  ST JEAN DELNOUS (12170) V1H 20/02  20:39:25 1:37:34 1:37:34

21 Terral Nicolas  [938] Usca Lescure Cambon d'albi (81990) SEH 20/02  20:39:55 1:38:04 1:38:04

22 Lavanga Joris [911]  Rodez (12000) SEH 20/02  20:40:18 1:38:27 1:38:27

23 Panis Dorian [939] Usca Lescure saint jean delnous (12170) SEH 20/02  20:41:30 1:39:39 1:39:39

24
Boyer Florent [899] 12.com Team Sport 2000 Millau  Compregnac

(12100)
SEH 20/02  20:41:50 1:39:59 1:39:59

25 Puechagut Loïc [862]  Colomiers (31770) SEH 20/02  20:41:53 1:40:02 1:40:02

26 Boutet Yoann [867]  Grenade (31330) SEH 20/02  20:42:04 1:40:13 1:40:13

27 Gorez Mason [890]  Villefranche de rouergue (12200) CAH 20/02  20:42:21 1:40:30 1:40:30

28 Hospital Matthieu [954]  olemps (12510) SEH 20/02  20:42:29 1:40:38 1:40:38

29 Mercadier Eric [914] Aucun Moyrazes (12160) SEH 20/02  20:43:04 1:41:13 1:41:13

30 Caillaud Virginie [902]  gages (12630) SEF 20/02  20:43:37 1:41:46 1:41:46

31 Noyé David [962]   () V1H 20/02  20:43:59 1:42:08 1:42:08

32 Dauny Laurent [908] Ce Bosch Marcillac (12330) SEH 20/02  20:44:04 1:42:13 1:42:13

33 Mager Malte [850]  Montreuil (93100) V1H 20/02  20:44:18 1:42:27 1:42:27

34 Cadene Yoann [934] Sp Baraqueville Baraqueville (12160) SEH 20/02  20:44:28 1:42:37 1:42:37

35 Foubert Quentin [860] Raidlight Ecalles-Alix (76190) SEH 20/02  20:44:42 1:42:51 1:42:51

36
Mouchard Herve [886] 12.com Team Sport 2000 Millau creissels

(12100)
V1H 20/02  20:44:51 1:43:00 1:43:00

37 Prud'homme Cloé [873] Hophophop 12100 (MILLAU) SEF 20/02  20:45:18 1:43:27 1:43:27

38 Gaubert Mathieu [981]   () SEH 20/02  20:45:20 1:43:29 1:43:29
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Granier Julien [949] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  20:45:46 1:43:55 1:43:55

40 Brusque Jean-Luc [930] Apc La loubiere (12740) V2H 20/02  20:45:54 1:44:03 1:44:03

41 Bonnefis Germain [948] Jacky Barbizou  Baraqueville (12160) SEH 20/02  20:46:05 1:44:14 1:44:14

42 Lavergne Christophe [903]  Rodez (12000) SEH 20/02  20:47:25 1:45:34 1:45:34

43 Boutet Renaud [894]  Toulouse (31200) SEH 20/02  20:47:44 1:45:53 1:45:53

44
Aigouy-Batifoulier Severine [905] 12.com Tean Sport 2000/les

Gazelles à Vos Trousses MILLAU (12100)
V1F 20/02  20:47:46 1:45:55 1:45:55

45 Jarriault Denis [876] Touroulis Rodez (12000) V2H 20/02  20:47:48 1:45:57 1:45:57

46 Nolorgues Olivier [916] Le Sca 12 Salles la source (12330) SEH 20/02  20:47:55 1:46:04 1:46:04

47
Aigouy-Batifoulier Patrice [896] 12.com Tean Sport 2000 Millau

MILLAU (12100)
V1H 20/02  20:48:06 1:46:15 1:46:15

48 Viala Marc [932] Usca Lescure Arthes (81160) SEH 20/02  20:48:10 1:46:19 1:46:19

49 Gal Alexandre [973]   () SEH 20/02  20:48:26 1:46:35 1:46:35

50 Aubry Simon [974]   () SEH 20/02  20:48:28 1:46:37 1:46:37

51 Gayraud Jacques [945]  Gages (12630) V1H 20/02  20:48:31 1:46:40 1:46:40

52 Meillac Guillaume [878]  Saint Juéry (81160) SEH 20/02  20:48:50 1:46:59 1:46:59

53
Caubel Christine [885] 12.com Team Sport 2000 Millau creissels

(12100)
V1F 20/02  20:49:23 1:47:32 1:47:32

54 Tassin Gérald [859] Pass Running vichy (03200) V1H 20/02  20:49:36 1:47:45 1:47:45

55 Puech Lucie [861]  castres (81100) SEF 20/02  20:49:48 1:47:57 1:47:57

56 Cavagnac Mathieu [842]  LYON (69003) SEH 20/02  20:50:15 1:48:24 1:48:24

57 Miquel Vincent [961]   () V1H 20/02  20:50:16 1:48:25 1:48:25

58 Vie Julien [925] Sport Causse Aventure VILLECOMTAL (12580) V1H 20/02  20:50:22 1:48:31 1:48:31

59 Lechat Guillaume [874]  Salles la source (12330) SEH 20/02  20:52:00 1:50:09 1:50:09

60 Saunier  Nicolas [947] Acla Paulinet (81250) SEH 20/02  20:52:20 1:50:29 1:50:29

61 Corbiere Jerome [985]   () V1H 20/02  20:52:21 1:50:30 1:50:30

62 Gouot Rémy [843]  Salles la Source (12330) SEH 20/02  20:52:24 1:50:33 1:50:33

63 Rigal Ludovic [975]   () SEH 20/02  20:52:29 1:50:38 1:50:38

64 Cros Jeremy [897] 12.com Team Sport 2000 Millau millau (12100) SEH 20/02  20:52:45 1:50:54 1:50:54

65 Bazin Txia [919] 15ème Parallèle Saint Santin de Maurs (15600) V1F 20/02  20:53:01 1:51:10 1:51:10

66 Quintana Yann [956]  LAPANOUSE (12150) V1H 20/02  20:53:11 1:51:20 1:51:20

67 Paulhe Sebastien [944] Acla Alban mouzieys teulet (81430) SEH 20/02  20:53:34 1:51:43 1:51:43

68 Guitard Sandrine [966]   () V1F 20/02  20:54:13 1:52:22 1:52:22

69 Noyé Anne [935]  Clairvaux d'Aveyron (12330) V1F 20/02  20:54:32 1:52:41 1:52:41

70 Shlosser Remi [983]   () V1H 20/02  20:55:21 1:53:30 1:53:30

71 Vidal Manuel [924] Sport Causse Aventure villecomtal (12580) SEH 20/02  20:55:21 1:53:30 1:53:30

72
Vacheron Stephanie [891] 12.com -Les Gazelles A Vos Trousses

millau (12100)
V1F 20/02  20:55:49 1:53:58 1:53:58

73 Valieres Thierry [943] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEH 20/02  20:55:53 1:54:02 1:54:02

74 Foulquier Mathieu [865] Team Cop12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  20:55:56 1:54:05 1:54:05

75 Guitard Rémi [967]   () V1H 20/02  20:56:00 1:54:09 1:54:09

76 Galtier Richard [968]   () SEH 20/02  20:56:24 1:54:33 1:54:33

77 Lacroix Philippe [965]   () SEH 20/02  20:57:49 1:55:58 1:55:58

78 Delagnes Bertrand [892] Team Cop 12 blagnac (31700) SEH 20/02  20:58:06 1:56:15 1:56:15

79 Pouget Thierry [871]  Marcillac Vallon (12330) V2H 20/02  20:58:14 1:56:23 1:56:23

80 Laporte Julien [970]   () SEH 20/02  20:58:52 1:57:01 1:57:01

81 Treille Yannick [923] Stade Rodez Athlétisme rodez (12000) SEH 20/02  20:58:52 1:57:01 1:57:01

82
Rozenzwejg Bastien [893] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 20/02  20:59:02 1:57:11 1:57:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Fabry Joanna [929] Coureurs à Pied De La Primaube RODEZ

(12000)
SEF 20/02  21:00:06 1:58:15 1:58:15

84 Bonnemere Virginie [904]  RODEZ (12000) SEF 20/02  21:00:38 1:58:47 1:58:47

85 Mazenq Christophe [906]  Agen d'Aveyron (12630) SEH 20/02  21:00:39 1:58:48 1:58:48

86 Demongivert  Dominique  [864]  VALADY (12330) V1H 20/02  21:01:04 1:59:13 1:59:13

87 Bertrand Christophe [900]  La Loubigre (12740) V1H 20/02  21:01:38 1:59:47 1:59:47

88 Puech Jean Michel [940]  Espalion (12500) V1H 20/02  21:01:39 1:59:48 1:59:48

89 Rey  Guillnaume  [928] Sp Baraqueville  baraqueville  (12160 ) SEH 20/02  21:01:45 1:59:54 1:59:54

90 Gingaud Gerard [853]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 20/02  21:03:39 2:01:48 2:01:48

91 Nickel Grégory [941] Trail Cop 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  21:03:51 2:02:00 2:02:00

92 Romain Cyril [882]  olemps (12510) SEH 20/02  21:04:06 2:02:15 2:02:15

93 Canac David [922]  RODEZ (12000) V1H 20/02  21:04:20 2:02:29 2:02:29

94 Tremoliere Eric [982]   () SEH 20/02  21:04:36 2:02:45 2:02:45

95 Turlan Jean Philippe [963] Athlé vallon  () V2H 20/02  21:05:37 2:03:46 2:03:46

96 Pelletier Sébastien [964] Athlé Vallon  () V1H 20/02  21:05:38 2:03:47 2:03:47

97 Michel Vincent [917]  La primaube (12450) SEH 20/02  21:05:51 2:04:00 2:04:00

98 Albouy Benoit [907]  S P Baraqueville baraqueville (12160) SEH 20/02  21:06:04 2:04:13 2:04:13

99 Rouquié Marc [920]  valzergues (12220) V1H 20/02  21:06:12 2:04:21 2:04:21

100 Ursule Gregory [972]   () SEH 20/02  21:06:15 2:04:24 2:04:24

101 Ayrinac Mathieu [875]  onet le chateau (12850) SEH 20/02  21:06:34 2:04:43 2:04:43

102 Garcia Brice [986] JOG 12  () SEH 20/02  21:06:40 2:04:49 2:04:49

103 Delmas Benoit [927]  Salles-la-Source (12330) SEH 20/02  21:08:13 2:06:22 2:06:22

104 Pirard Allison [898] 12.com Millau (12100) SEF 20/02  21:12:10 2:10:19 2:10:19

105 Couderc Julien [942]  decazeville (12300) SEH 20/02  21:12:50 2:10:59 2:10:59

106 Delelis Anne-Sophie [844]  Salles la Source (12330) SEF 20/02  21:13:25 2:11:34 2:11:34

107 Constantin Jean-Yves [847]  Semoy (45400) V2H 20/02  21:13:54 2:12:03 2:12:03

108 Regnier Marine [915]  Bordeaux (33000) SEF 20/02  21:13:54 2:12:03 2:12:03

109 Foubert Vincent [846] Action 12 sebazac (12740) SEH 20/02  21:14:53 2:13:02 2:13:02

110 Boudet Cedric [857]  calmont (12450) SEH 20/02  21:14:58 2:13:07 2:13:07

111 Verdié Lionel [984]   () V1H 20/02  21:15:24 2:13:33 2:13:33

112 Cantournet Yannick [946]  decazeville (12300) SEH 20/02  21:16:00 2:14:09 2:14:09

113 Munoz Dorian [979]   () SEH 20/02  21:16:00 2:14:09 2:14:09

114 Villemagne Jean-Pierre [957] Spiridon Millau millau (12100) V2H 20/02  21:16:20 2:14:29 2:14:29

115 Quentin Rambaut [851]  Livinhac-le-haut (12300) JUH 20/02  21:18:43 2:16:52 2:16:52

116 Caulet Mryse [976]   () V2F 20/02  21:18:55 2:17:04 2:17:04

117 Labbe Cecile [977]   () V1F 20/02  21:18:56 2:17:05 2:17:05

118
Massabuau Laurence [845] Camp2trail Galinières Pierrefiche

(12130)
V1F 20/02  21:19:35 2:17:44 2:17:44

119 Arribat Teo [987]   () JUH 20/02  21:19:39 2:17:48 2:17:48

120 Blanc Frédéric [888]  St Christophe (12330) V1H 20/02  21:21:40 2:19:49 2:19:49

121 Hengé Michael [936] Asl La Robertsau Schiltighem (67300) V1H 20/02  21:22:14 2:20:23 2:20:23

122 Guidet Gilette [913]  AURILLAC (15000) SEF 20/02  21:22:15 2:20:24 2:20:24

123 Garnier Sylvain [841] Ecla Albi (81000) V1H 20/02  21:23:21 2:21:30 2:21:30

124 Blanc Denis [926] Assgdb Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 20/02  21:24:49 2:22:58 2:22:58

125 Foissac Arnaud [889]  saint geniez d olt (12130) V1H 20/02  21:25:40 2:23:49 2:23:49

126 Bras Audrey [937]  LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 20/02  21:31:09 2:29:18 2:29:18

127 Galtier Fabien [960]   () V1H 20/02  21:31:10 2:29:19 2:29:19

128 Viarrouge Pierre [971]   () SEH 20/02  21:33:45 2:31:54 2:31:54

129 Rech Vincent [955]  Rodez (12000) SEH 20/02  21:33:49 2:31:58 2:31:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

130 Alazard Emmanuelle [931] Otb 12 LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 20/02  21:36:58 2:35:07 2:35:07

131 Argentier Bénédicte [869]  RODEZ (12000) SEF 20/02  21:40:50 2:38:59 2:38:59

132 Carles Sylvain [870]  RODEZ (12000) SEH 20/02  21:40:52 2:39:01 2:39:01

133 Do Nascimento Jose [958]  espalion (12500) V2H 20/02  21:46:13 2:44:22 2:44:22

134 Villemagne Annie [879] Spiridon Millau millau (12100) V2F 20/02  21:48:19 2:46:28 2:46:28

135 Villemagne Louise [880]  MILLAU (12100) SEF 20/02  21:48:21 2:46:30 2:46:30

136 Perez Fabien [877]  Marcillac (12330) V1H 20/02  21:54:19 2:52:28 2:52:28

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Luc Bouillet [849]  31400 SEH

Yves Gannac [980]  V3H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Molinier Sébastien [858] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 20/02  20:46:00 0:00:00  

2 Raynal Loïc [950] Vcan Almont les junies (12300) JUH 20/02  20:19:20 1:17:29 1:17:29

3 Caulet David [951]  La Primaube (12450) SEH 20/02  20:19:30 1:17:39 1:17:39

4 Trivel Lionel [852] Team Hoka yssingeaux (43200) V1H 20/02  20:20:24 1:18:33 1:18:33

5 Minard Camille [918] Madeinpyrénées BARRANCOUEU (65240) SEH 20/02  20:24:38 1:22:47 1:22:47

6 Maubert Lionel [909] Ce Bosch Sébazac (12740) V1H 20/02  20:26:36 1:24:45 1:24:45

7 Arragon Frederic [978]   () V1H 20/02  20:27:56 1:26:05 1:26:05

8 Robert Francis [933] Team 12 Rodez (12000) V2H 20/02  20:29:17 1:27:26 1:27:26

9 Granger Gaëtan [952]  ST JUST MALMONT (43240) SEH 20/02  20:31:36 1:29:45 1:29:45

10 Le Guen Cedric [953]  RODEZ (12000) SEH 20/02  20:32:43 1:30:52 1:30:52

11 Breslavec Romain [910] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 20/02  20:33:03 1:31:12 1:31:12

12 Lyprendi Johan [921] Otb12 Livinhac le haut (12300) SEH 20/02  20:33:23 1:31:32 1:31:32

13
Burlaud Pierre [901] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 20/02  20:35:26 1:33:35 1:33:35

14 Ricard Pascal [895]  QUINS (12800) SEH 20/02  20:35:48 1:33:57 1:33:57

15 Carriere Sébastien [969]   () SEH 20/02  20:36:33 1:34:42 1:34:42

16
Champeval Francois [863] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 20/02  20:37:57 1:36:06 1:36:06

17 Rols Julien [887]  Conques (12320) SEH 20/02  20:38:23 1:36:32 1:36:32

18 Vivares Francois [883] 12.com Somillau millau (12100) V1H 20/02  20:39:01 1:37:10 1:37:10

19 Bouchet Loic [912] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 20/02  20:39:24 1:37:33 1:37:33

20 Grimal Brice [855]  ST JEAN DELNOUS (12170) V1H 20/02  20:39:25 1:37:34 1:37:34

21 Terral Nicolas  [938] Usca Lescure Cambon d'albi (81990) SEH 20/02  20:39:55 1:38:04 1:38:04

22 Lavanga Joris [911]  Rodez (12000) SEH 20/02  20:40:18 1:38:27 1:38:27

23 Panis Dorian [939] Usca Lescure saint jean delnous (12170) SEH 20/02  20:41:30 1:39:39 1:39:39

24
Boyer Florent [899] 12.com Team Sport 2000 Millau  Compregnac

(12100)
SEH 20/02  20:41:50 1:39:59 1:39:59

25 Puechagut Loïc [862]  Colomiers (31770) SEH 20/02  20:41:53 1:40:02 1:40:02

26 Boutet Yoann [867]  Grenade (31330) SEH 20/02  20:42:04 1:40:13 1:40:13

27 Gorez Mason [890]  Villefranche de rouergue (12200) CAH 20/02  20:42:21 1:40:30 1:40:30

28 Hospital Matthieu [954]  olemps (12510) SEH 20/02  20:42:29 1:40:38 1:40:38

29 Mercadier Eric [914] Aucun Moyrazes (12160) SEH 20/02  20:43:04 1:41:13 1:41:13

30 Noyé David [962]   () V1H 20/02  20:43:59 1:42:08 1:42:08

31 Dauny Laurent [908] Ce Bosch Marcillac (12330) SEH 20/02  20:44:04 1:42:13 1:42:13

32 Mager Malte [850]  Montreuil (93100) V1H 20/02  20:44:18 1:42:27 1:42:27

33 Cadene Yoann [934] Sp Baraqueville Baraqueville (12160) SEH 20/02  20:44:28 1:42:37 1:42:37

34 Foubert Quentin [860] Raidlight Ecalles-Alix (76190) SEH 20/02  20:44:42 1:42:51 1:42:51

35
Mouchard Herve [886] 12.com Team Sport 2000 Millau creissels

(12100)
V1H 20/02  20:44:51 1:43:00 1:43:00

36 Gaubert Mathieu [981]   () SEH 20/02  20:45:20 1:43:29 1:43:29

37 Granier Julien [949] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  20:45:46 1:43:55 1:43:55

38 Brusque Jean-Luc [930] Apc La loubiere (12740) V2H 20/02  20:45:54 1:44:03 1:44:03
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Bonnefis Germain [948] Jacky Barbizou  Baraqueville (12160) SEH 20/02  20:46:05 1:44:14 1:44:14

40 Lavergne Christophe [903]  Rodez (12000) SEH 20/02  20:47:25 1:45:34 1:45:34

41 Boutet Renaud [894]  Toulouse (31200) SEH 20/02  20:47:44 1:45:53 1:45:53

42 Jarriault Denis [876] Touroulis Rodez (12000) V2H 20/02  20:47:48 1:45:57 1:45:57

43 Nolorgues Olivier [916] Le Sca 12 Salles la source (12330) SEH 20/02  20:47:55 1:46:04 1:46:04

44
Aigouy-Batifoulier Patrice [896] 12.com Tean Sport 2000 Millau

MILLAU (12100)
V1H 20/02  20:48:06 1:46:15 1:46:15

45 Viala Marc [932] Usca Lescure Arthes (81160) SEH 20/02  20:48:10 1:46:19 1:46:19

46 Gal Alexandre [973]   () SEH 20/02  20:48:26 1:46:35 1:46:35

47 Aubry Simon [974]   () SEH 20/02  20:48:28 1:46:37 1:46:37

48 Gayraud Jacques [945]  Gages (12630) V1H 20/02  20:48:31 1:46:40 1:46:40

49 Meillac Guillaume [878]  Saint Juéry (81160) SEH 20/02  20:48:50 1:46:59 1:46:59

50 Tassin Gérald [859] Pass Running vichy (03200) V1H 20/02  20:49:36 1:47:45 1:47:45

51 Cavagnac Mathieu [842]  LYON (69003) SEH 20/02  20:50:15 1:48:24 1:48:24

52 Miquel Vincent [961]   () V1H 20/02  20:50:16 1:48:25 1:48:25

53 Vie Julien [925] Sport Causse Aventure VILLECOMTAL (12580) V1H 20/02  20:50:22 1:48:31 1:48:31

54 Lechat Guillaume [874]  Salles la source (12330) SEH 20/02  20:52:00 1:50:09 1:50:09

55 Saunier  Nicolas [947] Acla Paulinet (81250) SEH 20/02  20:52:20 1:50:29 1:50:29

56 Corbiere Jerome [985]   () V1H 20/02  20:52:21 1:50:30 1:50:30

57 Gouot Rémy [843]  Salles la Source (12330) SEH 20/02  20:52:24 1:50:33 1:50:33

58 Rigal Ludovic [975]   () SEH 20/02  20:52:29 1:50:38 1:50:38

59 Cros Jeremy [897] 12.com Team Sport 2000 Millau millau (12100) SEH 20/02  20:52:45 1:50:54 1:50:54

60 Quintana Yann [956]  LAPANOUSE (12150) V1H 20/02  20:53:11 1:51:20 1:51:20

61 Paulhe Sebastien [944] Acla Alban mouzieys teulet (81430) SEH 20/02  20:53:34 1:51:43 1:51:43

62 Shlosser Remi [983]   () V1H 20/02  20:55:21 1:53:30 1:53:30

63 Vidal Manuel [924] Sport Causse Aventure villecomtal (12580) SEH 20/02  20:55:21 1:53:30 1:53:30

64 Valieres Thierry [943] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEH 20/02  20:55:53 1:54:02 1:54:02

65 Foulquier Mathieu [865] Team Cop12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  20:55:56 1:54:05 1:54:05

66 Guitard Rémi [967]   () V1H 20/02  20:56:00 1:54:09 1:54:09

67 Galtier Richard [968]   () SEH 20/02  20:56:24 1:54:33 1:54:33

68 Lacroix Philippe [965]   () SEH 20/02  20:57:49 1:55:58 1:55:58

69 Delagnes Bertrand [892] Team Cop 12 blagnac (31700) SEH 20/02  20:58:06 1:56:15 1:56:15

70 Pouget Thierry [871]  Marcillac Vallon (12330) V2H 20/02  20:58:14 1:56:23 1:56:23

71 Laporte Julien [970]   () SEH 20/02  20:58:52 1:57:01 1:57:01

72 Treille Yannick [923] Stade Rodez Athlétisme rodez (12000) SEH 20/02  20:58:52 1:57:01 1:57:01

73
Rozenzwejg Bastien [893] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 20/02  20:59:02 1:57:11 1:57:11

74 Mazenq Christophe [906]  Agen d'Aveyron (12630) SEH 20/02  21:00:39 1:58:48 1:58:48

75 Demongivert  Dominique  [864]  VALADY (12330) V1H 20/02  21:01:04 1:59:13 1:59:13

76 Bertrand Christophe [900]  La Loubigre (12740) V1H 20/02  21:01:38 1:59:47 1:59:47

77 Puech Jean Michel [940]  Espalion (12500) V1H 20/02  21:01:39 1:59:48 1:59:48

78 Rey  Guillnaume  [928] Sp Baraqueville  baraqueville  (12160 ) SEH 20/02  21:01:45 1:59:54 1:59:54

79 Gingaud Gerard [853]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 20/02  21:03:39 2:01:48 2:01:48

80 Nickel Grégory [941] Trail Cop 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  21:03:51 2:02:00 2:02:00

81 Romain Cyril [882]  olemps (12510) SEH 20/02  21:04:06 2:02:15 2:02:15

82 Canac David [922]  RODEZ (12000) V1H 20/02  21:04:20 2:02:29 2:02:29

83 Tremoliere Eric [982]   () SEH 20/02  21:04:36 2:02:45 2:02:45

84 Turlan Jean Philippe [963] Athlé vallon  () V2H 20/02  21:05:37 2:03:46 2:03:46

85 Pelletier Sébastien [964] Athlé Vallon  () V1H 20/02  21:05:38 2:03:47 2:03:47
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Michel Vincent [917]  La primaube (12450) SEH 20/02  21:05:51 2:04:00 2:04:00

87 Albouy Benoit [907]  S P Baraqueville baraqueville (12160) SEH 20/02  21:06:04 2:04:13 2:04:13

88 Rouquié Marc [920]  valzergues (12220) V1H 20/02  21:06:12 2:04:21 2:04:21

89 Ursule Gregory [972]   () SEH 20/02  21:06:15 2:04:24 2:04:24

90 Ayrinac Mathieu [875]  onet le chateau (12850) SEH 20/02  21:06:34 2:04:43 2:04:43

91 Garcia Brice [986] JOG 12  () SEH 20/02  21:06:40 2:04:49 2:04:49

92 Delmas Benoit [927]  Salles-la-Source (12330) SEH 20/02  21:08:13 2:06:22 2:06:22

93 Couderc Julien [942]  decazeville (12300) SEH 20/02  21:12:50 2:10:59 2:10:59

94 Constantin Jean-Yves [847]  Semoy (45400) V2H 20/02  21:13:54 2:12:03 2:12:03

95 Foubert Vincent [846] Action 12 sebazac (12740) SEH 20/02  21:14:53 2:13:02 2:13:02

96 Boudet Cedric [857]  calmont (12450) SEH 20/02  21:14:58 2:13:07 2:13:07

97 Verdié Lionel [984]   () V1H 20/02  21:15:24 2:13:33 2:13:33

98 Cantournet Yannick [946]  decazeville (12300) SEH 20/02  21:16:00 2:14:09 2:14:09

99 Munoz Dorian [979]   () SEH 20/02  21:16:00 2:14:09 2:14:09

100 Villemagne Jean-Pierre [957] Spiridon Millau millau (12100) V2H 20/02  21:16:20 2:14:29 2:14:29

101 Quentin Rambaut [851]  Livinhac-le-haut (12300) JUH 20/02  21:18:43 2:16:52 2:16:52

102 Arribat Teo [987]   () JUH 20/02  21:19:39 2:17:48 2:17:48

103 Blanc Frédéric [888]  St Christophe (12330) V1H 20/02  21:21:40 2:19:49 2:19:49

104 Hengé Michael [936] Asl La Robertsau Schiltighem (67300) V1H 20/02  21:22:14 2:20:23 2:20:23

105 Garnier Sylvain [841] Ecla Albi (81000) V1H 20/02  21:23:21 2:21:30 2:21:30

106 Blanc Denis [926] Assgdb Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 20/02  21:24:49 2:22:58 2:22:58

107 Foissac Arnaud [889]  saint geniez d olt (12130) V1H 20/02  21:25:40 2:23:49 2:23:49

108 Galtier Fabien [960]   () V1H 20/02  21:31:10 2:29:19 2:29:19

109 Viarrouge Pierre [971]   () SEH 20/02  21:33:45 2:31:54 2:31:54

110 Rech Vincent [955]  Rodez (12000) SEH 20/02  21:33:49 2:31:58 2:31:58

111 Carles Sylvain [870]  RODEZ (12000) SEH 20/02  21:40:52 2:39:01 2:39:01

112 Do Nascimento Jose [958]  espalion (12500) V2H 20/02  21:46:13 2:44:22 2:44:22

113 Perez Fabien [877]  Marcillac (12330) V1H 20/02  21:54:19 2:52:28 2:52:28
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caillaud Virginie [902]  gages (12630) SEF 20/02  20:43:37 1:41:46  

2 Prud'homme Cloé [873] Hophophop 12100 (MILLAU) SEF 20/02  20:45:18 1:43:27 0:01:41

3
Aigouy-Batifoulier Severine [905] 12.com Tean Sport 2000/les

Gazelles à Vos Trousses MILLAU (12100)
V1F 20/02  20:47:46 1:45:55 0:04:09

4
Caubel Christine [885] 12.com Team Sport 2000 Millau creissels

(12100)
V1F 20/02  20:49:23 1:47:32 0:05:46

5 Puech Lucie [861]  castres (81100) SEF 20/02  20:49:48 1:47:57 0:06:11

6 Bazin Txia [919] 15ème Parallèle Saint Santin de Maurs (15600) V1F 20/02  20:53:01 1:51:10 0:09:24

7 Guitard Sandrine [966]   () V1F 20/02  20:54:13 1:52:22 0:10:36

8 Noyé Anne [935]  Clairvaux d'Aveyron (12330) V1F 20/02  20:54:32 1:52:41 0:10:55

9
Vacheron Stephanie [891] 12.com -Les Gazelles A Vos Trousses

millau (12100)
V1F 20/02  20:55:49 1:53:58 0:12:12

10
Fabry Joanna [929] Coureurs à Pied De La Primaube RODEZ

(12000)
SEF 20/02  21:00:06 1:58:15 0:16:29

11 Bonnemere Virginie [904]  RODEZ (12000) SEF 20/02  21:00:38 1:58:47 0:17:01

12 Pirard Allison [898] 12.com Millau (12100) SEF 20/02  21:12:10 2:10:19 0:28:33

13 Delelis Anne-Sophie [844]  Salles la Source (12330) SEF 20/02  21:13:25 2:11:34 0:29:48

14 Regnier Marine [915]  Bordeaux (33000) SEF 20/02  21:13:54 2:12:03 0:30:17

15 Caulet Mryse [976]   () V2F 20/02  21:18:55 2:17:04 0:35:18

16 Labbe Cecile [977]   () V1F 20/02  21:18:56 2:17:05 0:35:19

17
Massabuau Laurence [845] Camp2trail Galinières Pierrefiche

(12130)
V1F 20/02  21:19:35 2:17:44 0:35:58

18 Guidet Gilette [913]  AURILLAC (15000) SEF 20/02  21:22:15 2:20:24 0:38:38

19 Bras Audrey [937]  LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 20/02  21:31:09 2:29:18 0:47:32

20 Alazard Emmanuelle [931] Otb 12 LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 20/02  21:36:58 2:35:07 0:53:21

21 Argentier Bénédicte [869]  RODEZ (12000) SEF 20/02  21:40:50 2:38:59 0:57:13

22 Villemagne Annie [879] Spiridon Millau millau (12100) V2F 20/02  21:48:19 2:46:28 1:04:42

23 Villemagne Louise [880]  MILLAU (12100) SEF 20/02  21:48:21 2:46:30 1:04:44
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Classement CAH

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gorez Mason [890]  Villefranche de rouergue (12200) CAH 20/02  20:42:21 1:40:30  

Non classés CAH
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Classement ESF

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Burlaud Pierre [901] Université Toulouse Paul Sabatier Toulouse

(31400)
ESH 20/02  20:35:26 1:33:35  

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Raynal Loïc [950] Vcan Almont les junies (12300) JUH 20/02  20:19:20 1:17:29  

2 Quentin Rambaut [851]  Livinhac-le-haut (12300) JUH 20/02  21:18:43 2:16:52 0:59:23

3 Arribat Teo [987]   () JUH 20/02  21:19:39 2:17:48 1:00:19

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caillaud Virginie [902]  gages (12630) SEF 20/02  20:43:37 1:41:46  

2 Prud'homme Cloé [873] Hophophop 12100 (MILLAU) SEF 20/02  20:45:18 1:43:27 0:01:41

3 Puech Lucie [861]  castres (81100) SEF 20/02  20:49:48 1:47:57 0:06:11

4
Fabry Joanna [929] Coureurs à Pied De La Primaube RODEZ

(12000)
SEF 20/02  21:00:06 1:58:15 0:16:29

5 Bonnemere Virginie [904]  RODEZ (12000) SEF 20/02  21:00:38 1:58:47 0:17:01

6 Pirard Allison [898] 12.com Millau (12100) SEF 20/02  21:12:10 2:10:19 0:28:33

7 Delelis Anne-Sophie [844]  Salles la Source (12330) SEF 20/02  21:13:25 2:11:34 0:29:48

8 Regnier Marine [915]  Bordeaux (33000) SEF 20/02  21:13:54 2:12:03 0:30:17

9 Guidet Gilette [913]  AURILLAC (15000) SEF 20/02  21:22:15 2:20:24 0:38:38

10 Bras Audrey [937]  LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 20/02  21:31:09 2:29:18 0:47:32

11 Alazard Emmanuelle [931] Otb 12 LIVINHAC-LE-HAUT (12300) SEF 20/02  21:36:58 2:35:07 0:53:21

12 Argentier Bénédicte [869]  RODEZ (12000) SEF 20/02  21:40:50 2:38:59 0:57:13

13 Villemagne Louise [880]  MILLAU (12100) SEF 20/02  21:48:21 2:46:30 1:04:44

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Molinier Sébastien [858] Seb Caillasse / Rodez Athlé BALSAC

(12510)
SEH 20/02  20:46:00 0:00:00  

2 Caulet David [951]  La Primaube (12450) SEH 20/02  20:19:30 1:17:39 1:17:39

3 Minard Camille [918] Madeinpyrénées BARRANCOUEU (65240) SEH 20/02  20:24:38 1:22:47 1:22:47

4 Granger Gaëtan [952]  ST JUST MALMONT (43240) SEH 20/02  20:31:36 1:29:45 1:29:45

5 Le Guen Cedric [953]  RODEZ (12000) SEH 20/02  20:32:43 1:30:52 1:30:52

6 Lyprendi Johan [921] Otb12 Livinhac le haut (12300) SEH 20/02  20:33:23 1:31:32 1:31:32

7 Ricard Pascal [895]  QUINS (12800) SEH 20/02  20:35:48 1:33:57 1:33:57

8 Carriere Sébastien [969]   () SEH 20/02  20:36:33 1:34:42 1:34:42

9
Champeval Francois [863] Peujard Velo Club SAINT ANDRE DE

CUBZAC (33240)
SEH 20/02  20:37:57 1:36:06 1:36:06

10 Rols Julien [887]  Conques (12320) SEH 20/02  20:38:23 1:36:32 1:36:32

11 Bouchet Loic [912] La Druelloise DRUELLE (12510) SEH 20/02  20:39:24 1:37:33 1:37:33

12 Terral Nicolas  [938] Usca Lescure Cambon d'albi (81990) SEH 20/02  20:39:55 1:38:04 1:38:04

13 Lavanga Joris [911]  Rodez (12000) SEH 20/02  20:40:18 1:38:27 1:38:27

14 Panis Dorian [939] Usca Lescure saint jean delnous (12170) SEH 20/02  20:41:30 1:39:39 1:39:39

15
Boyer Florent [899] 12.com Team Sport 2000 Millau  Compregnac

(12100)
SEH 20/02  20:41:50 1:39:59 1:39:59

16 Puechagut Loïc [862]  Colomiers (31770) SEH 20/02  20:41:53 1:40:02 1:40:02

17 Boutet Yoann [867]  Grenade (31330) SEH 20/02  20:42:04 1:40:13 1:40:13

18 Hospital Matthieu [954]  olemps (12510) SEH 20/02  20:42:29 1:40:38 1:40:38

19 Mercadier Eric [914] Aucun Moyrazes (12160) SEH 20/02  20:43:04 1:41:13 1:41:13

20 Dauny Laurent [908] Ce Bosch Marcillac (12330) SEH 20/02  20:44:04 1:42:13 1:42:13

21 Cadene Yoann [934] Sp Baraqueville Baraqueville (12160) SEH 20/02  20:44:28 1:42:37 1:42:37

22 Foubert Quentin [860] Raidlight Ecalles-Alix (76190) SEH 20/02  20:44:42 1:42:51 1:42:51

23 Gaubert Mathieu [981]   () SEH 20/02  20:45:20 1:43:29 1:43:29

24 Granier Julien [949] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  20:45:46 1:43:55 1:43:55

25 Bonnefis Germain [948] Jacky Barbizou  Baraqueville (12160) SEH 20/02  20:46:05 1:44:14 1:44:14

26 Lavergne Christophe [903]  Rodez (12000) SEH 20/02  20:47:25 1:45:34 1:45:34

27 Boutet Renaud [894]  Toulouse (31200) SEH 20/02  20:47:44 1:45:53 1:45:53

28 Nolorgues Olivier [916] Le Sca 12 Salles la source (12330) SEH 20/02  20:47:55 1:46:04 1:46:04

29 Viala Marc [932] Usca Lescure Arthes (81160) SEH 20/02  20:48:10 1:46:19 1:46:19

30 Gal Alexandre [973]   () SEH 20/02  20:48:26 1:46:35 1:46:35

31 Aubry Simon [974]   () SEH 20/02  20:48:28 1:46:37 1:46:37

32 Meillac Guillaume [878]  Saint Juéry (81160) SEH 20/02  20:48:50 1:46:59 1:46:59

33 Cavagnac Mathieu [842]  LYON (69003) SEH 20/02  20:50:15 1:48:24 1:48:24

34 Lechat Guillaume [874]  Salles la source (12330) SEH 20/02  20:52:00 1:50:09 1:50:09

35 Saunier  Nicolas [947] Acla Paulinet (81250) SEH 20/02  20:52:20 1:50:29 1:50:29

36 Gouot Rémy [843]  Salles la Source (12330) SEH 20/02  20:52:24 1:50:33 1:50:33

37 Rigal Ludovic [975]   () SEH 20/02  20:52:29 1:50:38 1:50:38

38 Cros Jeremy [897] 12.com Team Sport 2000 Millau millau (12100) SEH 20/02  20:52:45 1:50:54 1:50:54

39 Paulhe Sebastien [944] Acla Alban mouzieys teulet (81430) SEH 20/02  20:53:34 1:51:43 1:51:43

40 Vidal Manuel [924] Sport Causse Aventure villecomtal (12580) SEH 20/02  20:55:21 1:53:30 1:53:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Valieres Thierry [943] Acvr LA ROUQUETTE (12200) SEH 20/02  20:55:53 1:54:02 1:54:02

42 Foulquier Mathieu [865] Team Cop12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  20:55:56 1:54:05 1:54:05

43 Galtier Richard [968]   () SEH 20/02  20:56:24 1:54:33 1:54:33

44 Lacroix Philippe [965]   () SEH 20/02  20:57:49 1:55:58 1:55:58

45 Delagnes Bertrand [892] Team Cop 12 blagnac (31700) SEH 20/02  20:58:06 1:56:15 1:56:15

46 Laporte Julien [970]   () SEH 20/02  20:58:52 1:57:01 1:57:01

47 Treille Yannick [923] Stade Rodez Athlétisme rodez (12000) SEH 20/02  20:58:52 1:57:01 1:57:01

48
Rozenzwejg Bastien [893] Cpl Primaube STE RADEGONDE

(12850)
SEH 20/02  20:59:02 1:57:11 1:57:11

49 Mazenq Christophe [906]  Agen d'Aveyron (12630) SEH 20/02  21:00:39 1:58:48 1:58:48

50 Rey  Guillnaume  [928] Sp Baraqueville  baraqueville  (12160 ) SEH 20/02  21:01:45 1:59:54 1:59:54

51 Nickel Grégory [941] Trail Cop 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 20/02  21:03:51 2:02:00 2:02:00

52 Romain Cyril [882]  olemps (12510) SEH 20/02  21:04:06 2:02:15 2:02:15

53 Tremoliere Eric [982]   () SEH 20/02  21:04:36 2:02:45 2:02:45

54 Michel Vincent [917]  La primaube (12450) SEH 20/02  21:05:51 2:04:00 2:04:00

55 Albouy Benoit [907]  S P Baraqueville baraqueville (12160) SEH 20/02  21:06:04 2:04:13 2:04:13

56 Ursule Gregory [972]   () SEH 20/02  21:06:15 2:04:24 2:04:24

57 Ayrinac Mathieu [875]  onet le chateau (12850) SEH 20/02  21:06:34 2:04:43 2:04:43

58 Garcia Brice [986] JOG 12  () SEH 20/02  21:06:40 2:04:49 2:04:49

59 Delmas Benoit [927]  Salles-la-Source (12330) SEH 20/02  21:08:13 2:06:22 2:06:22

60 Couderc Julien [942]  decazeville (12300) SEH 20/02  21:12:50 2:10:59 2:10:59

61 Foubert Vincent [846] Action 12 sebazac (12740) SEH 20/02  21:14:53 2:13:02 2:13:02

62 Boudet Cedric [857]  calmont (12450) SEH 20/02  21:14:58 2:13:07 2:13:07

63 Cantournet Yannick [946]  decazeville (12300) SEH 20/02  21:16:00 2:14:09 2:14:09

64 Munoz Dorian [979]   () SEH 20/02  21:16:00 2:14:09 2:14:09

65 Viarrouge Pierre [971]   () SEH 20/02  21:33:45 2:31:54 2:31:54

66 Rech Vincent [955]  Rodez (12000) SEH 20/02  21:33:49 2:31:58 2:31:58

67 Carles Sylvain [870]  RODEZ (12000) SEH 20/02  21:40:52 2:39:01 2:39:01

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean Luc Bouillet [849]  31400 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Aigouy-Batifoulier Severine [905] 12.com Tean Sport 2000/les

Gazelles à Vos Trousses MILLAU (12100)
V1F 20/02  20:47:46 1:45:55  

2
Caubel Christine [885] 12.com Team Sport 2000 Millau creissels

(12100)
V1F 20/02  20:49:23 1:47:32 0:01:37

3 Bazin Txia [919] 15ème Parallèle Saint Santin de Maurs (15600) V1F 20/02  20:53:01 1:51:10 0:05:15

4 Guitard Sandrine [966]   () V1F 20/02  20:54:13 1:52:22 0:06:27

5 Noyé Anne [935]  Clairvaux d'Aveyron (12330) V1F 20/02  20:54:32 1:52:41 0:06:46

6
Vacheron Stephanie [891] 12.com -Les Gazelles A Vos Trousses

millau (12100)
V1F 20/02  20:55:49 1:53:58 0:08:03

7 Labbe Cecile [977]   () V1F 20/02  21:18:56 2:17:05 0:31:10

8
Massabuau Laurence [845] Camp2trail Galinières Pierrefiche

(12130)
V1F 20/02  21:19:35 2:17:44 0:31:49

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trivel Lionel [852] Team Hoka yssingeaux (43200) V1H 20/02  20:20:24 1:18:33  

2 Maubert Lionel [909] Ce Bosch Sébazac (12740) V1H 20/02  20:26:36 1:24:45 0:06:12

3 Arragon Frederic [978]   () V1H 20/02  20:27:56 1:26:05 0:07:32

4 Breslavec Romain [910] Ce Bosch Rodez (12000) V1H 20/02  20:33:03 1:31:12 0:12:39

5 Vivares Francois [883] 12.com Somillau millau (12100) V1H 20/02  20:39:01 1:37:10 0:18:37

6 Grimal Brice [855]  ST JEAN DELNOUS (12170) V1H 20/02  20:39:25 1:37:34 0:19:01

7 Noyé David [962]   () V1H 20/02  20:43:59 1:42:08 0:23:35

8 Mager Malte [850]  Montreuil (93100) V1H 20/02  20:44:18 1:42:27 0:23:54

9
Mouchard Herve [886] 12.com Team Sport 2000 Millau creissels

(12100)
V1H 20/02  20:44:51 1:43:00 0:24:27

10
Aigouy-Batifoulier Patrice [896] 12.com Tean Sport 2000 Millau

MILLAU (12100)
V1H 20/02  20:48:06 1:46:15 0:27:42

11 Gayraud Jacques [945]  Gages (12630) V1H 20/02  20:48:31 1:46:40 0:28:07

12 Tassin Gérald [859] Pass Running vichy (03200) V1H 20/02  20:49:36 1:47:45 0:29:12

13 Miquel Vincent [961]   () V1H 20/02  20:50:16 1:48:25 0:29:52

14 Vie Julien [925] Sport Causse Aventure VILLECOMTAL (12580) V1H 20/02  20:50:22 1:48:31 0:29:58

15 Corbiere Jerome [985]   () V1H 20/02  20:52:21 1:50:30 0:31:57

16 Quintana Yann [956]  LAPANOUSE (12150) V1H 20/02  20:53:11 1:51:20 0:32:47

17 Shlosser Remi [983]   () V1H 20/02  20:55:21 1:53:30 0:34:57

18 Guitard Rémi [967]   () V1H 20/02  20:56:00 1:54:09 0:35:36

19 Demongivert  Dominique  [864]  VALADY (12330) V1H 20/02  21:01:04 1:59:13 0:40:40

20 Bertrand Christophe [900]  La Loubigre (12740) V1H 20/02  21:01:38 1:59:47 0:41:14

21 Puech Jean Michel [940]  Espalion (12500) V1H 20/02  21:01:39 1:59:48 0:41:15

22 Canac David [922]  RODEZ (12000) V1H 20/02  21:04:20 2:02:29 0:43:56

23 Pelletier Sébastien [964] Athlé Vallon  () V1H 20/02  21:05:38 2:03:47 0:45:14

24 Rouquié Marc [920]  valzergues (12220) V1H 20/02  21:06:12 2:04:21 0:45:48

25 Verdié Lionel [984]   () V1H 20/02  21:15:24 2:13:33 0:55:00

26 Blanc Frédéric [888]  St Christophe (12330) V1H 20/02  21:21:40 2:19:49 1:01:16

27 Hengé Michael [936] Asl La Robertsau Schiltighem (67300) V1H 20/02  21:22:14 2:20:23 1:01:50

28 Garnier Sylvain [841] Ecla Albi (81000) V1H 20/02  21:23:21 2:21:30 1:02:57

29 Blanc Denis [926] Assgdb Saint Georges de Luzençon (12100) V1H 20/02  21:24:49 2:22:58 1:04:25

30 Foissac Arnaud [889]  saint geniez d olt (12130) V1H 20/02  21:25:40 2:23:49 1:05:16

31 Galtier Fabien [960]   () V1H 20/02  21:31:10 2:29:19 1:10:46

32 Perez Fabien [877]  Marcillac (12330) V1H 20/02  21:54:19 2:52:28 1:33:55

Non classés V1H

17

http://www.traildesruthenes.fr
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caulet Mryse [976]   () V2F 20/02  21:18:55 2:17:04  

2 Villemagne Annie [879] Spiridon Millau millau (12100) V2F 20/02  21:48:19 2:46:28 0:29:24

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Robert Francis [933] Team 12 Rodez (12000) V2H 20/02  20:29:17 1:27:26  

2 Brusque Jean-Luc [930] Apc La loubiere (12740) V2H 20/02  20:45:54 1:44:03 0:16:37

3 Jarriault Denis [876] Touroulis Rodez (12000) V2H 20/02  20:47:48 1:45:57 0:18:31

4 Pouget Thierry [871]  Marcillac Vallon (12330) V2H 20/02  20:58:14 1:56:23 0:28:57

5 Gingaud Gerard [853]  ONET LE CHATEAU (12850) V2H 20/02  21:03:39 2:01:48 0:34:22

6 Turlan Jean Philippe [963] Athlé vallon  () V2H 20/02  21:05:37 2:03:46 0:36:20

7 Constantin Jean-Yves [847]  Semoy (45400) V2H 20/02  21:13:54 2:12:03 0:44:37

8 Villemagne Jean-Pierre [957] Spiridon Millau millau (12100) V2H 20/02  21:16:20 2:14:29 0:47:03

9 Do Nascimento Jose [958]  espalion (12500) V2H 20/02  21:46:13 2:44:22 1:16:56

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yves Gannac [980]  V3H
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Classement V5H

Arrivée Course20/02/2016 - 20/02/2016
Distance: 14   D+: 800

Non classés V5H
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